

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ จำนวน ๒ หลัง ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
- โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ จำนวน ๒ หลัง ดังนี้
๑. ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ ให้แก่ นางแกน แจ่มสุคติ บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๒ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร
๒. ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ ให้แก่ นางวรรณดี ชาบุรี บ้านปจิก หมู่ที่ ๔ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐
- เป็นเงิน ๑๙๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
- ๕.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๓ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ กรรมการ
- ๖.๓ นางสาวยุภาวรรณ วรรณูปถัมภ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเทิดไถ่องค์ราชัน ราชินี ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง
(ตามแบบที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 2 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560
ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
1	งานโครงสร้าง						
1.1	งานดิน หิน ทราายและฐานราก						
	1. ทราายหยาบรองพื้น	2	ลบ.ม	392	-	784.00	
1.2	งานโครงสร้าง ค.ส.ล. ทั้งหมด						
	1. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	27	ถุง	108	-	2,916.00	
	2. เหล็ก wire mesh 4.00 มม. 0.25x0.25 ม.	43	ตร.ม.	21	-	903.00	
	3. เหล็กขนาด RB 6.00 มม.	26	เส้น	44	-	1,144.00	
	4. ทราาย	2	ลบ.ม	448	-	896.00	
	5. หิน	4	ลบ.ม	610	-	2,440.00	
	6. ตะปูขนาดต่างๆ	15	กก.	44	-	660.00	
	7. เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10X3.50 ม.	2	คืบ	426	-	852.00	
	8. เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10X3.50 ม.	2	คืบ	426	-	852.00	
	9. เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10X2.50 ม.	2	คืบ	255	-	510.00	
	10. ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	47	-	94.00	
	11. ไม้แบบทั่วไป + ค้ำยัน	5	ลบ.ฟ.	500	-	2,500.00	
1.3	งานหลังคาทั้งหมด						
	1. เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	6	ท่อน	508	-	3,048.00	
	2. เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	17	ท่อน	457	-	7,769.00	
2	งานสถาปัตยกรรม						
2.1	งานมุงหลังคาทั้งหมด						
	1. หลังคา MATEL SHEET+ ครอบ	45	ตร.ม.	112	-	5,040.00	
	2. อุปกรณ์ยึดหลังคา	129	ตัว	2.5	-	322.50	
2.2	งานผนังทั้งหมด						
	ยอดรวมวัสดุ 1 ยกไป					30,730.50	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเกิดไทองค์กรราชัน ราชินี ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง
(ตามแบบที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 2 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560
ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
	ยอดรวม 1 ยกมา					30,730.50	
	1. ผนังก่ออิฐบล็อก 7 + บล็อกช่องลม	507	ก้อน	4.9	-	2,484.30	
	2. ปูนซีเมนต์ก่อฉาบ	32	ถุง	110	-	3,520	
	3. ทราช	4.2	ลบ.ม	448	-	1,881.60	
2.3	งานประตู หน้าต่าง ช่องแสง						
	1. บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	2	ชุด	1240	-	2,480.00	
	2. วงกบประตู ไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.2"x4"	2	ชุด	696	-	1,392.00	
	3. วงกบหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 0.60x1.10 ม.2"x4"	1	ชุด	813	-	813.00	2 ช่อง
	4. บานหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 0.60x1.10 ม.	1	ชุด	860	-	860.00	2 ช่อง
	5. วงกบ+ประตูขนาด0.70x1.80ม.พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	750	-	750.00	PVC
	6.ชุดบานพับ กลอน มือจับ ฯลฯ สำหรับ ประตู-หน้าต่าง					500.00	
3	งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล						
	1. โถส้วมนั่งราบ	1	ชุด	1,120	-	1,120	
	4. ถังซีเมนต์สำเร็จรูป สูง 33 ซม. ศก.80 ซม.	3	อัน	112	-	336	
	5. ฝาซีเมนต์สำเร็จรูป ศก.80 ซม.	1	อัน	102	-	102	
4	งานสีทั้งหมด						
	1. สีน้ำพลาสติก ทาภายใน บรรจุกะป๋อง 18.925 ลิตร	1	กระป๋อง	943	-	943	
	2. สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก บรรจุกะป๋อง 18.925 ลิตร	1	กระป๋อง	1,387	-	1,387	
	3. สีรองพื้นโลหะ บรรจุกะป๋อง 3.785 ลิตร	6	กระป๋อง	257	-	1,542	}ทาโครงหลังคา
	4. น้ำมันสน บรรจุกะป๋อง 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	121	-	242	
5	งานระบบไฟฟ้าทั้งหมด						
	1. หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์+สวิทช์	3	ชุด	300	-	900	
	2. ชุดสวิทช์ควบคุม ดัดตอนภายในอาคาร	1	ชุด	500	-	500	
	ยอดรวมวัสดุ 2 ยกไป					21,752.90	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเทิดไท้องค์ราชัน ราชินี ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง
(ตามแบบที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 2 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560
ประมาณการโดย นายพิษณุ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
6	ยอดรวม 2 ยกมา					21,752.90	
	3. เติ้ารับ	1	ชุด	70	-	70	
	5. สายไฟเดินภายในอาคาร VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	0.5	ม้วน	1,534	-	767	
	7.ท่อร้อยสายไฟ	5	ท่อน	45	-	225	
	9. ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าแบบต่างๆที่ขาดใช้ (ตามที่อบต.กำหนด)					800	
	งานเบ็ดเตล็ด เช่นราวจับเหล็ก ประปา วัสดุต่างๆ เป็นต้น					3,500	
	ยอดรวมวัสดุ 2					5,362.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด					57,845.40	
	รวมค่าแรง 30 %					17,353.62	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					75,199.02	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเกิดไทองค์กรราชัน ราชินี ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง
(ตามแบบที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานสำรวจออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 3 แผ่น แบบเลขที่
ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560
ประมาณการโดย นายพิเชษฐ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	75,199.02	1.2708	95,562.91	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็น				
เงื่อนไข	เงินย่ำยล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,562.91	
		คิดเป็นเงินเพียง		95,000.00	
ตัวอักษร (แก้หมิ่นห้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวยุภาวรรณ วรรณูปถัมภ์)

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดหนู

โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเกิดไทองค์กรราชัน ราชินี ตำบลประทัดหนู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง
(ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดหนู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560

ประมาณการโดย นายพิษณุ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
1	งานโครงสร้าง						
1.1	งานดิน หิน ทรายและฐานราก						
	1. ทรายหยาบรองพื้น	2	ลบ.ม	392	-	784.00	
1.2	งานโครงสร้าง ค.ส.ล. ทั้งหมด						
	1. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	27	ถุง	108	-	2,916.00	
	2. เหล็ก wire mesh 4.00 มม. 0.25x0.25 ม.	43	ตร.ม.	21	-	903.00	
	3. เหล็กขนาด RB 6.00 มม.	26	เส้น	44	-	1,144.00	
	4. ทราย	2	ลบ.ม	448	-	896.00	
	5. หิน	4	ลบ.ม	610	-	2,440.00	
	6. ตะปูขนาดต่างๆ	15	กก.	44	-	660.00	
	7. เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10X3.50 ม.	2	ต้น	426	-	852.00	
	8. เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10X3.50 ม.	2	ต้น	426	-	852.00	
	9. เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10X2.50 ม.	2	ต้น	255	-	510.00	
	10. ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	47	-	94.00	
	11. ไม้แบบทั่วไป + ค้ำยัน	5	ลบ.ฟ.	500	-	2,500.00	
1.3	งานหลังคาทั้งหมด						
	1. เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	6	ท่อน	508	-	3,048.00	
	2. เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	17	ท่อน	457	-	7,769.00	
2	งานสถาปัตยกรรม						
2.1	งานมุงหลังคาทั้งหมด						
	1. หลังคา MATEL SHEET+ ครอบ	45	ตร.ม.	112	-	5,040.00	
	2. อุปกรณ์ยึดหลังคา	129	ตัว	2.5	-	322.50	
2.2	งานผนังทั้งหมด						
	ยอดรวมวัสดุ 1 ยกไป					30,730.50	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดหนู

โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเทิดไท้องค์ราชัน ราชินี ตำบลประทัดหนู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง (ตามแบบที่ออกแบบกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดหนู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
	ยอดรวม 1 ยกมา					30,730.50	
	1. ผนังก่ออิฐบล็อก 7 + บล็อกช่องลม	507	ก้อน	4.9	-	2,484.30	
	2. ปูนซีเมนต์ก่อฉาบ	32	ถุง	110	-	3,520	
	3. ทราय	4.2	ลบ.ม	448	-	1,881.60	
2.3	งานประตู หน้าต่าง ช่องแสง						
	1. บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	2	ชุด	1240	-	2,480.00	
	2. วงกบประตู ไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.2"x4"	2	ชุด	696	-	1,392.00	
	3. วงกบหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 0.60x1.10 ม.2"x4"	1	ชุด	813	-	813.00	2 ช่อง
	4. บานหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 0.60x1.10 ม.	1	ชุด	860	-	860.00	2 ช่อง
	5. วงกบ+ประตูขนาด0.70x1.80ม.พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	750	-	750.00	PVC
	6.ชุดบานพับ กลอน มือจับ ฯลฯ สำหรับ ประตู-หน้าต่าง					500.00	
3	งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล						
	1. โถส้วมนั่งราบ	1	ชุด	1,120	-	1,120	
	4. ถังซีเมนต์สำเร็จรูป สูง 33 ซม. ศก.80 ซม.	3	อัน	112	-	336	
	5. ฟาซีเมนต์สำเร็จรูป ศก.80 ซม.	1	อัน	102	-	102	
4	งานสีทั้งหมด						
	1. สีน้ำพลาสติก ทาภายใน บรรจุกะป๋อง 18.925 ลิตร	1	กระป๋อง	943	-	943	
	2. สีน้ำพลาสติก ภายนอก บรรจุกะป๋อง 18.925 ลิตร	1	กระป๋อง	1,387	-	1,387	
	3. สีรองพื้นโลหะ บรรจุกะป๋อง 3.785 ลิตร	6	กระป๋อง	257	-	1,542	}ทาโครงหลังคา
	4. น้ำมันสน บรรจุกะป๋อง 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	121	-	242	
5	งานระบบไฟฟ้าทั้งหมด						
	1. หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์+สวิทช์	3	ชุด	300	-	900	
	2. ชุดสวิทช์ควบคุม ตัดตอนภายในอาคาร	1	ชุด	500	-	500	
	ยอดรวมวัสดุ 2 ยกไป					21,752.90	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
โครงการ บ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจเกิดไทองค์กรฯชั้น ราชินี ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 หลัง
(ตามแบบที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ.2560
ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
6	ยอดรวม 2 ยกมา					21,752.90	
	3. เสารับ	1	ชุด	70	-	70	
	5. สายไฟเดินภายในอาคาร VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	0.5	ม้วน	1,534	-	767	
	7.ท่อร้อยสายไฟ	5	ท่อน	45	-	225	
	9. ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าแบบต่างๆที่ขาดใช้ (ตามที่อบต.กำหนด)					800	
	งานเบ็ดเตล็ด เช่นราวจับเหล็ก ประปา วัสดุต่างๆ เป็นต้น					3,500	
	ยอดรวมวัสดุ 2					5,362.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด					57,845.40	
	รวมค่าแรง 30 %					17,353.62	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					75,199.02	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ